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INFORMATION GUIDE

Allergens 

ALLERGENS ADVICE

Please be aware that our kitchen uses
ingredients such as Celery, Cereals containing
Gluten, Crustaceans, Eggs, Fish, Lupin, Milk,
Molluscs, Mustard, Tree Nuts, Peanuts, Sesame
Seeds, Soya and products that may contain
Sulphur Dioxide.

We produce our food where allergens are
handled by our people, and where equipment and
utensils are used for multiple menu items,
including those containing allergens. 
While we try to keep things separate, we
cannot guarantee any item is allergen free,
even after ingredients have been removed on
request.

If you have dietary requirements/food
allergies please speak to a member of our team
before ordering.

IF IN ANY CASE YOUR ALLERGY IS SEVERE, PLEASE
DO NOT EAT OUR FOOD.

INFORMATION CAPTION

TO THE BEST OF MY KNOWLEDGE, I CAN
CONFIRM THAT ALL DIETARY INFORMATION

ON THIS DOCUMENT IS CORRECT. 

EXECUTIVE CHEF



DRINKS

 PLEASE NOTE THAT WE HAVE ALTERNATIVE MILK
OPTIONS SUITABLE FOR VEGAN / VEGETARIAN.

BREAKFAST & BRUNCH

WE HANDLE MULTIPLE ALLERGENS IN OUR KITCHEN AND
CANNOT GUARANTEE ANY ITEM IS ALLERGEN FREE.

LUNCH & DINNER

WE HANDLE MULTIPLE ALLERGENS IN OUR KITCHEN AND
CANNOT GUARANTEE ANY ITEM IS ALLERGEN FREE.

DESSERTS


